
 
 
Pressmeddelande 
Stockholm, 20 september 2006  
 
LBI ingår strategisk allians med AOME i 
Mellanöstern i samband med försäljningen 
av Escador GmbH 
 
LBI International AB (LBI) har sålt det tyska dotterbolaget 
Escador GmbH till Atos Origin Middle East (AOME). 
Betalningen utgörs av 10 % av aktierna i AOME och skapar 
samtidigt en strategisk allians med AOME i Mellanöstern. 
 
LBI har tidigare meddelat avsikten att utvidga verksamheten till marknader i 
Asien och Mellanöstern. Den nu meddelade utvidgningen har sin grund i 
nuvarande kunders efterfrågan och en stark ekonomisk tillväxt på dessa 
marknader.  
 
 – Alliansen med AOME, som skapats genom försäljningen av Escador, kommer 
att påskynda vår tillväxt, i en region full av affärsmöjligheter, för våra digitala 
lösningar och vår kompetens, såväl som för våra tjänster kring branding som 
vårt dotterbolag MetaDesign erbjuder. Vi är mycket positiva till att ta en 
ledande marknadsposition i regionen och till att spela en aktiv roll i tillväxten 
av digitala tjänster i Mellanöstern, säger Robert Pickering, vd för LBI. 
 
AOME är den ledande systemintegratören i Mellanöstern och kommer i hög 
grad att underlätta LBIs expansion i Mellanöstern. LBI kommer att utvidga 
AOMEs förmåga genom att förse deras kunder med digitala lösningar. LBI 
kommer även att erbjuda tjänster kring branding genom dotterbolaget 
MetaDesign. 
 
– Köpet av Escador tillsammans med alliansen med LBI i Mellanöstern utvidgar 
kraftigt AOMEs tjänsteerbjudande till kunderna i regionen. Vi upplever en fas 
av aldrig tidigare uppnådd ekonomisk utveckling i regionen. Företag med 
rötter i Mellanöstern söker nu digitala lösningar som inte bara attraherar 
regionens kunder utan även positionerar deras tjänster och produkter inför 
resten av världen. Alliansen med LBI förenar Mellanösterns ledande aktör 
avseende tekniktjänster med Europas ledande digitala branding- och 
tjänsteföretag, säger Ferras Zalt, vd för AOME. 
 
Det tyska dotterbolaget Escador med 31 anställda förvärvades 2003 och förser 
företag med systemintegration av CRM. Medan dessa tjänster ligger utanför 
LBIs fokus passar de mycket väl in i de systemutvecklingstjänster som AOME 
erbjuder. 
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LBIs övriga dotterbolag i Tyskland, Framfab och MetaDesign, påverkas ej av 
försäljningen av Escador utan kommer att fortsätta verka som helt integrerade 
enheter i LBI-familjen. 

 
  
För ytterligare information, kontakta: 
 
Robert Pickering, vd, LBI International AB 
+31 20 460 45 00, robert.pickering@lbicon.com 
 

Ferras Zalt, vd, AOME 
+973 17 564 800, ferras.zalt@atosorigin-me.com 
 

Tobias Bülow, informationschef, LBI International AB 
+46 709 41 22 58, tobias.bulow@framfab.com 
 

Suha AlMasri, Group Communications Director, AOME 
+973 17 564 800 (anknytning 704), suha.almasri@atosorigin-me.com 
 
 
Om LBI 
LBI som har en svensk-holländsk bakgrund grundades 1993  och är Europas ledande digitala 
byrånätverk med ett komplett tjänsteutbud för leverans av marknadsföringslösningar och 
tekniska lösningar. Företaget har mer än 1 200 anställda vilka i huvudsak återfinns på större 
Europeiska och Amerikanska marknadsplatser som Amsterdam, Bryssel, Köpenhamn, London, 
Madrid, Milano, München, New York och Stockholm. Med team sammansatta utifrån en mängd 
olika kompetenser skapar LBI innovativa flerkanalslösningar för sina nationella och internationella 
kunder genom att på ett unikt sätt kombinera strategiutveckling och kreativ design med specifik 
branschkunskap och senaste teknologi. LBI skapades genom sammanslagningen av Framfab och 
LB Icon i augusti 2006 och är noterat på Euronext i Amsterdam och på Stockholmsbörsen 
(Kortnamn: LBI). 
 
Om AOME 
Atos Origin Middle East med över 500 anställda är den ledande helhetsleverantören till kunder i 
Mellanöstern och Nordafrika avseende systemintegration.  AOME skapar kundanpassade och 
innovativa lösningar på komplexa affärsproblem, sänker kostnader och förbättrar produktiviteten 
för regionens fortune 500-företag. 
 


